
Vorname, Nachname City E-Mail Website Link  
Germany        

Alexander Bohlander Köln ab@springs-koeln.de  https://www.springs-koeln.de/ 

Dirk Torloxten Köln marketing@polestarpilates.de   
Birgit Scheefe Köln birgit@polestarpilates.de    
Andreas Wellhöfer Köln aw.polestarpilates@gmail.com   
Andreas Lücke Frankfurt pilates_friends@icloud.com  https://www.pilatesfriends.de/ 
Annette Planck Dortmund info@pilates-dortmund.com  http://www.pilates-dortmund.com/ 
Karin Klinke Koblenz/Köln info@pilates-koblenz.de  http://www.pilates-koblenz.de/ 
Kirsi Sabri Berlin mail@kirsisabri.berlin https://www.kirsisabri.berlin 

Marion Röhrig Berlin mail@marionroehrig.de  https://www.marionroehrig.de/ 

Michaela Mettler Hamburg/Pinneberg info@studio-bodybalance.de  https://www.pilatesstudio-pinneberg.de 

Nina Metternich Köln / Eifel info@ninametternich.de  http://www.ninametternich.de 

Olivia Richter  Koblenz olivia-richter@web.de    
Ruth Imperatori  Köln ruth@springs-koeln.de   
Switzerland        
Michael Brunner Basel michael.brunner@spirit-studio.ch  https://www.spirit-studio.ch/  

Daniela Lindler Basel info@hoabasel.ch https://hoabasel.ch  

Simone Kleiner Basel simi.k@bluewin.ch  https://www.spirit-studio.ch/ 

Tamara Blösch  Basel tamara.bloesch@spirit-studio.ch  https://www.spirit-studio.ch/ 

Benelux        
Katina McCulloch  Leuven / BE katina@polestarpilatesbenelux.com https://wavesleuven.be  

Leila Kester  Amsterdam /NL Leilaspilates@gmail.com www.leilaspilates.nl 

Andrea Derkse  Amsterdam /NL andreaderkse@hotmail.com   
France       
Yaelle Penkhoss Paris  equilibrepilates@gmail.com http://equilibrepilates.com/ 

Pilar Valderry  Paris  pilar.kine.pilates@gmail.com   
Valentine Hilaire  Paris  valentine.hilaire@hotmail.fr    
Sozic Collibeaux  Bretagne  soiz_c@yahoo.fr   
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